
事務局移転のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、大阪不動産マーケティング協議会の事務局は、下記住所に移転することになり

ましたのでお知らせ申し上げます。 
当協議会にご賛同いただいております皆様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 
 
2021 年 12 月 14 日 

大阪不動産マーケティング協議会 
事務局長 久田亮介 

 
 
事業所移転先所在地 大阪市西区西本町 1-7-8 柴田東急ビル 8 階 
  株式会社工業市場研究所 大阪事業所内 
事業所新電話番号  06-6567-8029 
事業所新 FAX 番号 06-6533-0631 
移転先での業務開始日 2021 年 12 月 14 日 
 ※新事業所は電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願い

いたします。 


